bepaalt dat deze uitspraak in zoverre in de plaats treedt van het vernietigde besluit; 

VI. veroordeelt het college van burgemeester en wethouders van Lochem tot vergoeding van bij 
[appellant] en anderen in verband met de behandeling van het beroep opgekomen proceskosten 
tot een bedrag van € 916,92 (zegge: negenhonderdzestien euro en tweeënnegentig cent), 
waarvan € 874,00 is toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand, 
met dien verstande dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de anderen; 

VII. gelast dat het college van burgemeester en wethouders van Lochem aan [appellant] en 
anderen het door hen voor de behandeling van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 
152,00 (zegge: honderdtweeënvijftig euro) vergoedt, met dien verstande dat betaling aan een 
van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de anderen. 

Aldus vastgesteld door mr. W.D.M. van Diepenbeek, voorzitter, en mr. F.C.M.A. Michiels en mr. R. 
Uylenburg, leden, in tegenwoordigheid van mr.